
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06.09.2016          14-2/1 
 

 

О назначении членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

На основании решения Территориальной избирательной комиссии № 9 от 05.09.2016 

№ 13-4 «Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса» Территориальная избирательная комиссия № 9 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1793 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса Вязникову 

Анастасию Николаевну, предложенную в состав участковой комиссии Автономной 

некоммерческой организацией «Центр поддержки гражданских инициатив». 

2. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1793 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса Плющ Наталию 

Викторовну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

3. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1794 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1794 с правом решающего голоса Быханову 

Анастасию Александровну, предложенную в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту работы, службы. 

4. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1794 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1794 с правом решающего голоса Соколову Наталию 

Макаровну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту работы, службы. 

5. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1795 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса Алешкову Юлию 

Александровну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией защиты прав участников дорожного движения 

«Автоклуб». 

6. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1795 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса Домбровского 

Александра Сергеевича, предложенного в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту работы, службы. 

7. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1797 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1797 с правом решающего голоса Шеховцову 

Светлану Вячеславовну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-

Петербургской региональной общественной организацией защиты прав участников 

дорожного движения «Автоклуб». 

8. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1797 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1797 с правом решающего голоса Фурсу Петра 



Николаевича, предложенного в состав участковой комиссии Автономной некоммерческой 

организацией «Центр поддержки гражданских инициатив». 

9. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1798 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1798 с правом решающего голоса Булошникову 

Ольгу Леонидовну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-Петербургским 

региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ". 

10. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1798 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1798 с правом решающего голоса Андреева Дмитрия 

Анатольевича, предложенного в состав участковой комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией защиты прав участников дорожного движения 

«Автоклуб». 

11. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1799 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1799 с правом решающего голоса Вахнюк Елену 

Григорьевну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

12. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1800 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса Менлиазизова 

Тимура Руслановича, предложенного в состав участковой комиссии представительным 

органом муниципального образования МО Черная речка. 

13. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1800 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса Садриеву 

Анастасию Андреевну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-

Петербургской региональной общественной организацией защиты прав участников 

дорожного движения «Автоклуб». 

14. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1801 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1801 с правом решающего голоса Корчагину Татьяну 

Леонидовну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

15. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1801 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1801 с правом решающего голоса Хажомию 

Викторию Владимировну, предложенную в состав участковой комиссии 

Представительным органом муниципального образования МО Черная речка. 

16. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1802 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1802 с правом решающего голоса Парамонова 

Валентина Сергеевича, предложенного в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту работы, службы. 

17. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1802 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1802 с правом решающего голоса Пухальскую 

Татьяну Вячеславовну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-

Петербургской региональной общественной организацией защиты прав участников 

дорожного движения «Автоклуб». 

18. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1803 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1803 с правом решающего голоса Родионову Анну 

Георгиевну, предложенную в состав участковой комиссии Региональным отделением в 

городе Санкт-Петербурге Политической партии «УМНАЯ РОССИЯ». 

19. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1804 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1804 с правом решающего голоса Деменко Ульяну 

Андреевну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

20. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1804 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1804 с правом решающего голоса Остроухову Ольгу 



Леонидовну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

21. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1805 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1805 с правом решающего голоса Ивахову Оксану 

Николаевну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией защиты прав участников дорожного движения 

«Автоклуб». 

22. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1805 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1805 с правом решающего голоса Новичкову 

Наталью Сергеевну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-Петербургским 

региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За 

женщин России». 

23. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1806 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1806 с правом решающего голоса Пригожаеву Ольгу 

Дмитриевну, предложенную в состав участковой комиссии Представительным органом 

муниципального образования МО Черная речка. 

24. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1806 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1806 с правом решающего голоса Дрожжину 

Надежду Александровну, предложенную в состав участковой комиссии 

представительным органом муниципального образования МО Черная речка. 

25. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1807 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1807 с правом решающего голоса Пятицкого Алексея 

Александровича, предложенного в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

26. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1807 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1807 с правом решающего голоса Октябрьского 

Владимира Валентиновича, предложенного в состав участковой комиссии Санкт-

Петербургской региональной общественной организацией защиты прав участников 

дорожного движения «Автоклуб». 

27. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1808 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1808 с правом решающего голоса Левченко Алексея 

Викторовича, предложенного в состав участковой комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией защиты прав участников дорожного движения 

«Автоклуб». 

28. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1808 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1808 с правом решающего голоса Николаеву 

Наталию Викторовну, предложенную в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

29. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1809 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1809 с правом решающего голоса Воронову 

Светлану Сергеевну, предложенную в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

30. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1809 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1809 с правом решающего голоса Дзяворук Татьяну 

Владимировну, предложенную в состав участковой комиссии собранием избирателей по 

месту работы, службы. 

31. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1810 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1810 с правом решающего голоса Исачено 

Александру Евгеньевну, предложенную в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

32. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1810 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1810 с правом решающего голоса Мышинского 



Александра Евгеньевича, предложенного в состав участковой комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

 

33. Полномочия указанных лиц ограничиваются сроком, установленным решением 

Территориальной избирательной комиссии № 9 от 05.09.2016 № 13-4 «Об увеличении 

числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса». 

34. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и 

участковые избирательные комиссии. 

35. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                              В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                               Е.С. Архипова 

 
 


